допустить к участию в Конкурсе и признать участником 

Конкурса 

Пантелеева В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником 

Конкурса 

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,  

допущенным к участию в Конкурсе - ООО «Гарант-Риэлти», с ценой договора 

10 530 708 (десять миллионов пятьсот тридцать тысяч семьсот восемь) рублей. 

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 

Евразийской экономической комиссии http://www.eecommission.org. 

Председатель Комиссии:  Егоров С.В. 

Члены Комиссии:  Степанова О.В. 

Серегин П.А. 

Зыков К.В.